平成 23 年 5 月 11 日

各  位

会 社 名   株式会社  東和銀行

代表者名   代表取締役頭取  吉永國光

（コード番号 8558  東証第 1 部）

問合せ先   総合企画部長  櫻井裕之

（ T E L ． 0 2 7 － 2 3 0 － 1 5 0 0 ）

取得請求権付第一種優先株式（交付価額修正条項付取得請求権付株式）の

月間行使状況に関するお知らせ

 平成 23 年 4 月における取得請求権付第一種優先株式（交付価額修正条項付取得請求権付株式）の月間

行使状況につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．銘柄名：株式会社東和銀行 第一種優先株式

２．対象月間の交付株式数：476,190 株

３．対象月間の行使額面総額：50,000 千円

４．対象月の前月末時点における未行使残存額：7,200,000 千円

５．対象月の月末時点における未行使残存額：7,150,000 千円

６．対象月間における行使又は交付の状況

交付株式数 行使価額（交付価額） 行使額面総額

新株 移転自己株式行使日 曜日

（株） （株）
（円） （円）

4 月 1 日 金 - - 105 -

4 月 4 日 月 476,190 - 105 50,000,000

4 月 5 日～8日 火～金 - - 105 -

4 月 11 日～15 日 月～金 - - 105 -

4 月 18 日～22 日 月～金 - - 105   -

4 月 25 日～28 日 月～木 - - 105     -

※対象月の前月末時点における発行済上場株式数：303,275,878 株〔うち自己株式数：483,394 株〕

７．転換又は行使制限に関する状況

― 日本証券業協会における「会員におけるＭＳＣＢ等の取扱いについて」理事会決議（自主

規制決議）における行使制限の遵守状況について

①全ての回号を合算した

交付株式数

（株）

②発行の払込日時点における

上場株式数

（株）

③行使制限に係る行使比率

（＝①／②）

（％）

― 241,597,650 ―

【行使制限を超過して行使が行われた経緯】

該当なし

以 上

  1/1